CÂMARA MUNICIPAL DE PONTA DELGADA
Aviso n.º 955/2006 de 31 de Outubro de 2006
Para os devidos efeitos se torna público que, por meu despacho datado de 28 de Setembro de 2006, foi reclassificado, nos termos do n.º 2 do artigo 6 do Decreto Lei n.º 218/2000, de 9 de Setembro, em comissão de serviço extraordinária o funcionário Vítor Manuel da Ponte Ventura, bilheteiro, para a categoria de fiel de mercados e feiras.

4 de Outubro de 2006. - A Presidente da Câmara Municipal, Berta Maria Correia de Almeida de Melo Cabral.